

**esmé studios ApS**  
Mosevej 20A, 8240 Risskov

**CVR-nr. 39 88 51 07**

**Årsrapport**  
**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024

---

Henrik Riis Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	esmé studios ApS Mosevej 20A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 88 51 07
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Henrik Riis Jensen Marianne Saxdorff Brinkmann
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	Oriental Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med salg af tekstiler ud fra mottoet "We care about humans and we care about our planet". esmé studios ApS står for bæredygtighed, vores miljø og vores planet. esmé studios ApS designer tøj til både mænd og kvinder, som er komfortabelt for både krop, sind og sjæl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.407.618 kr. mod 2.849.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.166.105 kr. mod -53.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.407.618</b>	<b>2.849.778</b>
1 Personaleomkostninger	-3.755.188	-2.890.128
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.364	-30.698
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.388.934</b>	<b>-71.048</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	15.155	9.168
Andre finansielle indtægter	20.602	55.767
2 Øvrige finansielle omkostninger	-114.407	-86.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.467.584</b>	<b>-92.485</b>
3 Skat af årets resultat	301.479	38.835
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.166.105</b>	<b>-53.650</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.166.105	-53.650
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.166.105</b>	<b>-53.650</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.595	125.949
5 Indretning af lejede lokaler	81.654	92.663
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>177.249</u>	<u>218.612</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>177.249</u></b>	<b><u>218.612</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.170.230	3.438.896
Forudbetalinger for varer	592.535	818.027
Varebeholdninger i alt	<u>2.762.765</u>	<u>4.256.923</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	523.792	1.578.998
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	329.049
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	269.049	86.557
Periodeafgrænsningsposter	47.886	47.274
Tilgodehavender i alt	<u>840.727</u>	<u>2.041.878</u>
Likvide beholdninger	<u>103.409</u>	<u>34.326</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.706.901</u></b>	<b><u>6.333.127</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.884.150</u></b>	<b><u>6.551.739</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.668.670	1.434.775
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.718.670</u></b>	<b><u>1.484.775</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		160.857	193.287
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>160.857</u></b>	<b><u>193.287</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.314	208.598
Gæld til tilknyttede virksomheder		851.110	3.719.811
Anden gæld		735.199	945.268
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.004.623	4.873.677
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.004.623</u></b>	<b><u>4.873.677</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.884.150</u></b>	<b><u>6.551.739</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			
<b>8 Nærtstående parter</b>			



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.488.425	1.538.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-53.650	-53.650
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.434.775	1.484.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.166.105	-1.166.105
Koncerntilskud	0	1.400.000	1.400.000
	<b>50.000</b>	<b>1.668.670</b>	<b>1.718.670</b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.518.115	2.752.261
Pensioner	184.925	102.273
Andre omkostninger til social sikring	52.148	35.594
	<b>3.755.188</b>	<b>2.890.128</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	96.966	82.889
Andre finansielle omkostninger	17.441	3.483
	<b>114.407</b>	<b>86.372</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-269.049	-86.557
Årets regulering af udskudt skat	-32.430	47.722
	<b>-301.479</b>	<b>-38.835</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	148.471	48.470
Tilgang i årets løb	0	100.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>148.471</b>	<b>148.470</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-22.521	-2.827
Årets afskrivninger	-30.355	-19.694
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-52.876</b>	<b>-22.521</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>95.595</b>	<b>125.949</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar	110.089	110.089
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>110.089</b>	<b>110.089</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-17.426	-6.422
Årets afskrivninger	-11.009	-11.004
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-28.435</b>	<b>-17.426</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>81.654</b>	<b>92.663</b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 24.000 t.kr. pr. 31. december 2023.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2023 udgør 435 t.kr, hvoraf 239 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Henrik Riis Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Riis Jensen

Direktør

ID: ba9ce2cb-3abd-4ba1-a821-ae5ebf94d171

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 09:18:10

Underskrevet med MitID



## Marianne Saxdorff Brinkmann

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Marianne Saxdorff Brinkmann

Direktør

ID: 7ed6594c-7591-429d-8d81-a1129fda106a

Tidspunkt for underskrift: 23-05-2024 kl.: 23:37:44

Underskrevet med MitID



## Henrik Ludvigsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Ludvigsen

Revisor

ID: 8d708be3-0a30-4145-b717-53bc2bb79182

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 07:07:04

Underskrevet med MitID



## Henrik Riis Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Riis Jensen

Dirigent

ID: ba9ce2cb-3abd-4ba1-a821-ae5ebf94d171

Tidspunkt for underskrift: 24-05-2024 kl.: 09:18:36

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 533cf3rpTXn25f1801834

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).